
Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 39 Carlos Calado 37 Gemeos Castro/S. Bart. Messines 03'17'33 Sénior Masc.

2 48 Manuel Fernando Gaboleiro 36 Sport União Caparica/C.Caparica 03'39'03 Sénior Masc.

3 160 Custódio Messias L. António 29 Câmara Municipal Setúbal/Grândola 03'42'54 Sénior Masc.

4 3 Sérgio Domingos Tomás 29 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 03'46'55 Sénior Masc.

RAID PEDESTRE MELIDES-TRÓIA
Grândola, 30 de Julho de 2006

Organização:CÂMARA MUNICIPAL DE GRÂNDOLA

Resultados

43 km  -  SENIORES - Masculinos (entre 18 e 39 anos )

4 3 Sérgio Domingos Tomás 29 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 03'46'55 Sénior Masc.

5 47 Filipe Parreira 30 Sport União Caparica/C.Caparica 03'53'04 Sénior Masc.

6 4 Rogério Carlos C. Cassaca 36 Amigos Atlétismo de Grândola 03'55'13 Sénior Masc.

7 24 Vitor Pereira 30 Amigos Atlétismo de Grândola 04'00'02 Sénior Masc.

8 46 José Quaresma 38 Sport União Caparica/C.Caparica 04'02'15 Sénior Masc.

9 23 David Fernandes 31 Clube D. R. Águias Unidas/Amora 04'10'15 Sénior Masc.

10 35 Jorge Miguel F. Ferreira 30 Clube Praças Armada/Qtª Conde 04'13'35 Sénior Masc.

11 19 João Manuel Cavadas 39 Casas Adriano-Astromil Paredes 04'18'06 Sénior Masc.

12 49 Rui Afonso 36 Sport União Caparica/C.Caparica 04'26'15 Sénior Masc.

13 16 João Carlos Rodrigues 39 Individual/Feijó 04'27'50 Sénior Masc.

14 18 José Marques 35 Centro Atlétismo Matosinhos 04'31'31 Sénior Masc.

15 22 Nuno Miguel Lemos 31 G.D. Igreja Nova/Mafra 04'35'02 Sénior Masc.

16 9 Jorge Manuel S. R. Mimoso 34 Individual/Lisboa 04'36'15 Sénior Masc.



17 36 Nuno Miguel Alexandre Cruz 25 Clube Praças Armada/Qtª Conde 04'56'24 Sénior Masc.

18 61 Richardson P. Ferreira 32 GDR S.Francisco Serra/V.N.StºAndré 05'04'21 Sénior Masc.

19 42 Marcolino Verrísimo 34 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'05'31 Sénior Masc.

20 11 Roberto Pinedo 37 Atlas Copco/Madrid 05'23'06 Sénior Masc.

21 161 Luis Miguel C. Rato 35 Ginásios POWER LIFE 05'41'55 Sénior Masc.

22 33 António Jorge Gonçalves 36 Remolpinta/Terrugem 05'43'20 Sénior Masc.

23 14 Jorge António O. L. Matos 35 Os levanta areia da GNR/Cacém 05'47'55 Sénior Masc.

24 12 Luis Manuel Graça Lopes 37 Remolpinta/Belas 05'51'05 Sénior Masc.

25 21 João Carlos Serra 34 Açoreana Seguros/Lisboa 05'52'15 Sénior Masc.

26 41 Guilherme Piteira da Hora 32 Indiviual/Costa Caparica 05'58'47 Sénior Masc.

27 37 João Carlos Hora Faustino 32 Individual/Feijó 05'59'48 Sénior Masc.27 37 João Carlos Hora Faustino 32 Individual/Feijó 05'59'48 Sénior Masc.

28 83 Fernando Monteiro 38 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 06'12'47 Sénior Masc.

29 17 Mário Augusto Piteira 33 A.M.B. Casal Figueiras/Setúbal 06'18'45 Sénior Masc.

30 56 Duarte Manuel Portela Reis 28 C. Atletismo Óbidos/Óbidos 06'25'27 Sénior Masc.

31 62 Carlos Manuel Pires Preciso 32 Atletismo Amigos Belém/S.Domin. Rana 06'35'58 Sénior Masc.

32 38 Luis Manuel Oliveira Costa 33 Remolpinta/Terrugem 06'44'22 Sénior Masc.

33 32 Carlos José Isidro Farófia 35 Remolpinta/Terrugem 06'44'23 Sénior Masc.

34 30 Paulo Mota 38 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Setúbal 07'17'05 Sénior Masc.

35 10 Eduardo Estévez 33 Atlas Copco/Madrid 07'22'52 Sénior Masc.

36 50 João Paulo S. R. Cabral 28 Individual/Sobreda 07'26'58 Sénior Masc.

37 25 David Baptista Freitas 38 Individuais/Alcochete 07'40'51 Sénior Masc.

38 82 Paulo Cunha 37 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 07'44'49 Sénior Masc.

39 34 João Paulo Vieira Pereira 34 Individual/Carcavelos 07'44'59 Sénior Masc.



40 15 Jorge António F. Oliveira 35 Os levanta areia da GNR/Cacém 07'57'15 Sénior Masc.

41 28 Gonçalo Neto 39 Individual/Lisboa 08'02'32 Sénior Masc.

42 53 António Manuel A. Rebelo 34 Individual/Lisboa 08'27'17 Sénior Masc.

43 163 Pedro da Cruz Duarte 30 Ginásios POWER LIFE 08'27'19 Sénior Masc.

44 58 Jorge Afonso G. Louro 32 Individual/Grândola 08'30'30 Sénior Masc.

45 43 Joaquim Carrilho 39 Serv. Soc. CGD/Lisboa 08'46'37 Sénior Masc.

46 45 José Magrinho 24 Serv. Soc. CGD/Lisboa 08'46'44 Sénior Masc.

47 31 Hugo Miguel Velez 30 CDAMS-Margem Sul/Casal Marco 08'46'45 Sénior Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 7 Chantal Xhervelle 38 Machada Runners/Brejos Azeitão 05'02'08 Sénior Fem.

2 68 Ana Helena H. Vieira 38 C. Atletismo Óbidos/Óbidos 05'08'01 Sénior Fem.

3 64 Rute Sousa 36 Correr Monsanto/Lisboa 06'11'50 Sénior Fem.

4 67 Aida Maria R. F. Freitas 35 Individual/Alcochete 07'40'49 Sénior Fem.

5 65 Ângela Cruz 31 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Setúbal 07'47'32 Sénior Fem.

6 66 Maria Célia Afonso Nicolau 39 Individual/Lisboa 08'02'30 Sénior Fem.

7 71 Yara dos Santos Costa 36 Individual/Lisboa 08'53'08 Sénior Fem.

43 km  -  SENIORES - Femininos (entre 18 e 39 anos)

43 km  - VETERANOS 1 - Masculinos (entre 40 e 45 an os)



Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.
1 1 Pedro Pessoa 40 G. R. Casal Stº António/Almada 03.15.58 Vet. 1 Masc.
2 101 Carlos José Pereira Pinto 40 Casa Povo Valongo Vouga/Matosinhos 03'41'42 Vet. 1 Masc.
3 78 Fernando da Silva Alves 40 SDR"Os Progressista"/Sintra 03'56'21 Vet. 1 Masc.
4 93 António Manuel dos Santos 43 CLAC Parede/Lisboa 04'34'23 Vet. 1 Masc.
5 90 António Pereira Duarte 44 G.D. Igreja Nova/Mafra 04'39'15 Vet. 1 Masc.
6 80 Herculano Araújo 41 Ass. Desp. Real Academia/Mem Martins 04'41'43 Vet. 1 Masc.
7 92 Peter Howard Cooper 41 CLAC Parede/Lisboa 04'44'16 Vet. 1 Masc.
8 81 Luís Miguel dos S. Pereira 40 Individual/S. Domingos Rana 04'59'07 Vet. 1 Masc.
9 89 Jorge Carlos Sousa Serra 40 Açoreana Seguros/Lisboa 05'00'31 Vet. 1 Masc.

10 165 Edmilson dos Santos 41 Olympicos Clube de Oeiras 05'23'21 Vet. 1 Masc.
11 73 Luís Manuel Malta Monteiro 43 Individual/Rio de Mouro 05'31'02 Vet. 1 Masc.
12 72 João Hébil 45 Atlas Copco/Madrid 05'40'11 Vet. 1 Masc.
13 99 António de Oliveira Silvino 42 Clube Atlétismo Barreira/Leiria 05'41'13 Vet. 1 Masc.13 99 António de Oliveira Silvino 42 Clube Atlétismo Barreira/Leiria 05'41'13 Vet. 1 Masc.
14 86 Rui Miguel Alves Teixeira 42 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 05'42'35 Vet. 1 Masc.
15 85 Jorge Cruz 43 Machada Runners/Barreiro 05'44'25 Vet. 1 Masc.
16 91 José Branco C. Macarria 45 Casa Benfica Figueira da Foz/Lavos 05'49'43 Vet. 1 Masc.
17 162 Paulo Jorge Duarte 41 Ginásios POWER LIFE 06'03'43 Vet. 1 Masc.
18 75 Adílio José A. Ferreira 42 Machada Runners/Brejos Azeitão 06'10'24 Vet. 1 Masc.
19 94 José António Freitas 43 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Moita 06'32'09 Vet. 1 Masc.
20 95 Vitor Manuel B. Silva 41 Desert Coyotes Team/Loures 06'40'33 Vet. 1 Masc.
21 102 António M. Batista Pereira 42 Individual/Loures 06'48'44 Vet. 1 Masc.
22 84 Jorge Duarte 42 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 07'34'31 Vet. 1 Masc.
23 79 Luís Sousa 41 Correr Monsanto/Lisboa 07'37'29 Vet. 1 Masc.
24 98 João Peres 42 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Setúbal 08'02'31 Vet. 1 Masc.
25 77 Rui Jorge Almeida Ferreira 42 Individual/Viseu 08'30'31 Vet. 1 Masc.
26 96 João Eduardo V. Roque 45 Desert Coyotes Team/Sintra 08'30'38 Vet. 1 Masc.
27 105 Carlos António S. Oliveira 42 Borrego's Clube/Queijas 09'06'08 Vet. 1 Masc.
28 103 Fernando Manuel M. Santos 43 Borrego's Clube/Amadora 09'06'09 Vet. 1 Masc.
29 88 Miguel Vieira Silva 45 Açoreana Seguros/Lisboa 09'06'30 Vet. 1 Masc.



Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 129 Vitor Manuel Ventura Barros 46 G.D. Igreja Nova/Mafra 03'38'05 Vet. 2 Masc.

2 5 Joaquim Antunes 50 Individual/Costa Caparica 04'06'10 Vet. 2 Masc.

3 114 Alfredo Lopes Simões 50 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 04'19'40 Vet. 2 Masc.

4 110 Jaime Pina Lamego 46 Machada Runners/Moita 04'26'14 Vet. 2 Masc.

5 6 Rui Freitas 53 Amigos Atlétismo de Grândola 04'35'53 Vet. 2 Masc.

6 115 Domingos Ferreira de Araújo 49 Individual/Feijó 04'42'39 Vet. 2 Masc.

7 134 Mário de Jesus 54 Remolpinta/Terrugem 04'45'28 Vet. 2 Masc.

43 km  - VETERANOS 2 - Masculinos (46 anos e +)

7 134 Mário de Jesus 54 Remolpinta/Terrugem 04'45'28 Vet. 2 Masc.

8 125 Fernando José Batista 59 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 04'53'24 Vet. 2 Masc.

9 135 Manuel José Barros Costa 50 Remolpinta/Terrugem 05'03'48 Vet. 2 Masc.

10 145 António Luis Carpinteiro 61 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'06'06 Vet. 2 Masc.

11 117 Augusto Chiote 47 Individual/S. Domingos Rana 05'10'17 Vet. 2 Masc.

12 118 José Félix 49 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 05'23'42 Vet. 2 Masc.

13 153 António de Jesus Pereira 52 C.C.R. Alto do Moinho/Corroios 05'23'43 Vet. 2 Masc.

14 122 Manuel dos Santos Gomes 52 Clube Portugal Telecom/Lisboa 05'31'11 Vet. 2 Masc.

15 112 Venceslau Fernando Jesus 51 Machada Runners/Barreiro 05'43'08 Vet. 2 Masc.

16 133 João Agostinho C. Lopes 47 Remolpinta/Terrugem 05'49'39 Vet. 2 Masc.

17 139 António Alves Miranda 58 C.A. Óbidos 05'52'05 Vet. 2 Masc.

18 111 Gonçalo José Garcia 52 Machada Runners/Pinhal Novo 05'54'06 Vet. 2 Masc.

19 144 José Alberto F. Alves 56 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'58'45 Vet. 2 Masc.



20 148 Carlos Jesus Moreira 53 CCD Metropolitano Lisboa/Sacavém 06'00'28 Vet. 2 Masc.

21 121 António Manuel M. Gomes 51 Clube Rec. "O Grandolense"/Grândola 06'03'37 Vet. 2 Masc.

22 116 Ezequiel Alves Fernandes 49 C.A.D.T. Portucel Setúbal/Setúbal 06'03'39 Vet. 2 Masc.

23 120 Possidónio Constantino 54 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Setúbal 06'11'06 Vet. 2 Masc.

24 147 Francisco José S. Aires 55 Individual/Stº António Caparica 06'11'51 Vet. 2 Masc.

25 128 Fernando Miguel Andrade 51 Açoreana Seguros/Lisboa 06'15'58 Vet. 2 Masc.

26 126 Rui Manuel Duarte Silva 55 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 06'26'43 Vet. 2 Masc.

27 150 José Valentim 53 Clube Ferroviário de Portugal/Alverca 06'47'15 Vet. 2 Masc.

28 130 Joaquim Conceição Ferreira 67 G.D. Igreja Nova/Mafra 06'47'48 Vet. 2 Masc.

29 149 Henrique Silva F. Adrega 54 Individual/Queluz 06'55'03 Vet. 2 Masc.

30 123 José Carlos Brito 48 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'06'46 Vet. 2 Masc.30 123 José Carlos Brito 48 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'06'46 Vet. 2 Masc.

31 119 Américo Jorge Silva Matos 54 Individual/Charneca Caparica 07'19'22 Vet. 2 Masc.

32 127 Luis Prudêncio Miguel 54 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'26'26 Vet. 2 Masc.

33 124 António M.Guerra Gomes 59 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'28'10 Vet. 2 Masc.

34 113 Agostinho Petronilho Simão 51 Individual/Montemor-o-Novo 07'44'48 Vet. 2 Masc.

35 142 Carlos Alberto de Jesus 55 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André 07'51'22 Vet. 2 Masc.

36 138 Júlio Pinheiro F. de Castro 46 Atlétismo Amigos de Belém/Lisboa 08'27'18 Vet. 2 Masc.

37 109 Rui Manuel Correia Pedras 47 Individual/Mira Flores 08'41'52 Vet. 2 Masc.

38 143 Manuel António F. Santos 59 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André 08'46'43 Vet. 2 Masc.

39 131 António José Ratinho Silva 47 Individual/Setúbal 09'06'28 Vet. 2 Masc.

43 km  - VETERANOS - Femininos (40 anos e +)



Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 159 Amélia Conceição P. Costa 40 C.C.R. Alto do Moinho/Corroios 04'56'30 Vet. Fem.

2 8 Analice Silva 62 Liberdade Atlético Clube/Lisboa 06'21'31 Vet. Fem.

3 155 Célia Maria Martins Azenha 41 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Lisboa 07'19'06 Vet. Fem.

4 156 Beatriz Helena F. Maria 50 Individual/Amadora 08'46'26 Vet. Fem.

5 154 Margarida Soares 50 Individual/Lisboa 09'06'29 Vet. Fem.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

43 km  - ATLETAS DE GRÂNDOLA

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 160 Custódio Messias L. António 29 Câmara Municipal Setúbal/Grândola Sénior Masc.

2 4 Rogério Carlos C. Cassaca 36 Amigos Atlétismo de Grândola Sénior Masc.

3 24 Vitor Pereira 30 Amigos Atlétismo de Grândola Sénior Masc.

4 6 Rui Freitas 53 Amigos Atlétismo de Grândola Vet. 2 Masc.

5 121 António Manuel M. Gomes 51 Clube Rec. "O Grandolense"/Grândola Vet. 2 Masc.

6 58 Jorge Afonso G. Louro 32 Individual/Grândola Sénior Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 1 Pedro Pessoa 40 G. R. Casal Stº António/Almada 03'15'58 Vet. 1 Masc.

2 39 Carlos Calado 37 Gemeos Castro/S. Bart. Messines 03'17'33 Sénior Masc.

45 km  - GERAL INDIVIDUAL



3 129 Vitor Manuel Ventura Barros 46 G.D. Igreja Nova/Mafra 03'38'05 Vet. 2 Masc.

4 48 Manuel Fernando Gaboleiro 36 Sport União Caparica/C.Caparica 03'39'03 Sénior Masc.

5 101 Carlos José Pereira Pinto 40 Casa Povo Valongo Vouga/Matosinhos 03'41'42 Vet. 1 Masc.

6 160 Custódio Messias L. António 29 Câmara Municipal Setúbal/Grândola 03'42'54 Sénior Masc.

7 3 Sérgio Domingos Tomás 29 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 03'46'55 Sénior Masc.

8 47 Filipe Parreira 30 Sport União Caparica/C.Caparica 03'53'04 Sénior Masc.

9 4 Rogério Carlos C. Cassaca 36 Amigos Atlétismo de Grândola 03'55'13 Sénior Masc.

10 78 Fernando da Silva Alves 40 SDR"Os Progressista"/Sintra 03'56'21 Vet. 1 Masc.

11 24 Vitor Pereira 30 Amigos Atlétismo de Grândola 04'00'02 Sénior Masc.

12 46 José Quaresma 38 Sport União Caparica/C.Caparica 04'02'15 Sénior Masc.

13 5 Joaquim Antunes 50 Individual/Costa Caparica 04'06'10 Vet. 2 Masc.13 5 Joaquim Antunes 50 Individual/Costa Caparica 04'06'10 Vet. 2 Masc.

14 23 David Fernandes 31 Clube D. R. Águias Unidas/Amora 04'10'15 Sénior Masc.

15 35 Jorge Miguel F. Ferreira 30 Clube Praças Armada/Qtª Conde 04'13'35 Sénior Masc.

16 19 João Manuel Cavadas 39 Casas Adriano-Astromil Paredes 04'18'06 Sénior Masc.

17 114 Alfredo Lopes Simões 50 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 04'19'40 Vet. 2 Masc.

18 110 Jaime Pina Lamego 46 Machada Runners/Moita 04'26'14 Vet. 2 Masc.

19 49 Rui Afonso 36 Sport União Caparica/C.Caparica 04'26'15 Sénior Masc.

20 16 João Carlos Rodrigues 39 Individual/Feijó 04'27'50 Sénior Masc.

21 18 José Marques 35 Centro Atlétismo Matosinhos 04'31'31 Sénior Masc.

22 93 António Manuel dos Santos 43 CLAC Parede/Lisboa 04'34'23 Vet. 1 Masc.

23 22 Nuno Miguel Lemos 31 G.D. Igreja Nova/Mafra 04'35'02 Sénior Masc.

24 6 Rui Freitas 53 Amigos Atlétismo de Grândola 04'35'53 Vet. 2 Masc.

25 9 Jorge Manuel S. R. Mimoso 34 Individual/Lisboa 04'36'15 Sénior Masc.



26 90 António Pereira Duarte 44 G.D. Igreja Nova/Mafra 04'39'15 Vet. 1 Masc.

27 80 Herculano Araújo 41 Ass. Desp. Real Academia/Mem Martins 04'41'43 Vet. 1 Masc.

28 115 Domingos Ferreira de Araújo 49 Individual/Feijó 04'42'39 Vet. 2 Masc.

29 92 Peter Howard Cooper 41 CLAC Parede/Lisboa 04'44'16 Vet. 1 Masc.

30 134 Mário de Jesus 54 Remolpinta/Terrugem 04'45'28 Vet. 2 Masc.

31 125 Fernando José Batista 59 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 04'53'24 Vet. 2 Masc.

32 36 Nuno Miguel Alexandre Cruz 25 Clube Praças Armada/Qtª Conde 04'56'24 Sénior Masc.

33 159 Amélia Conceição P. Costa 40 C.C.R. Alto do Moinho/Corroios 04'56'30 Vet. Fem.

34 81 Luís Miguel dos S. Pereira 40 Individual/S. Domingos Rana 04'59'07 Vet. 1 Masc.

35 89 Jorge Carlos Sousa Serra 40 Açoreana Seguros/Lisboa 05'00'31 Vet. 1 Masc.

36 7 Chantal Xhervelle 38 Machada Runners/Brejos Azeitão 05'02'08 Sénior Fem.36 7 Chantal Xhervelle 38 Machada Runners/Brejos Azeitão 05'02'08 Sénior Fem.

37 135 Manuel José Barros Costa 50 Remolpinta/Terrugem 05'03'48 Vet. 2 Masc.

38 61 Richardson P. Ferreira 32 GDR S.Francisco Serra/V.N.StºAndré 05'04'21 Sénior Masc.

39 42 Marcolino Verrísimo 34 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'05'31 Sénior Masc.

40 145 António Luis Carpinteiro 61 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'06'06 Vet. 2 Masc.

41 68 Ana Helena H. Vieira 38 C. Atletismo Óbidos/Óbidos 05'08'01 Sénior Fem.

42 117 Augusto Chiote 47 Individual/S. Domingos Rana 05'10'17 Vet. 2 Masc.

43 11 Roberto Pinedo 37 Atlas Copco/Madrid 05'23'06 Sénior Masc.

44 165 Edmilson dos Santos 41 Olympicos Clube de Oeiras 05'23'21 Vet. 1 Masc.

45 118 José Félix 49 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 05'23'42 Vet. 2 Masc.

46 153 António de Jesus Pereira 52 C.C.R. Alto do Moinho/Corroios 05'23'43 Vet. 2 Masc.

47 73 Luís Manuel Malta Monteiro 43 Individual/Rio de Mouro 05'31'02 Vet. 1 Masc.

48 122 Manuel dos Santos Gomes 52 Clube Portugal Telecom/Lisboa 05'31'11 Vet. 2 Masc.



49 72 João Hébil 45 Atlas Copco/Madrid 05'40'11 Vet. 1 Masc.

50 99 António de Oliveira Silvino 42 Clube Atlétismo Barreira/Leiria 05'41'13 Vet. 1 Masc.

51 161 Luis Miguel C. Rato 35 Ginásios POWER LIFE 05'41'55 Sénior Masc.

52 86 Rui Miguel Alves Teixeira 42 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 05'42'35 Vet. 1 Masc.

53 112 Venceslau Fernando Jesus 51 Machada Runners/Barreiro 05'43'08 Vet. 2 Masc.

54 33 António Jorge Gonçalves 36 Remolpinta/Terrugem 05'43'20 Sénior Masc.

55 85 Jorge Cruz 43 Machada Runners/Barreiro 05'44'25 Vet. 1 Masc.

56 14 Jorge António O. L. Matos 35 Os levanta areia da GNR/Cacém 05'47'55 Sénior Masc.

57 133 João Agostinho C. Lopes 47 Remolpinta/Terrugem 05'49'39 Vet. 2 Masc.

58 91 José Branco C. Macarria 45 Casa Benfica Figueira da Foz/Lavos 05'49'43 Vet. 1 Masc.

59 12 Luis Manuel Graça Lopes 37 Remolpinta/Belas 05'51'05 Sénior Masc.59 12 Luis Manuel Graça Lopes 37 Remolpinta/Belas 05'51'05 Sénior Masc.

60 139 António Alves Miranda 58 C.A. Óbidos 05'52'05 Vet. 2 Masc.

61 21 João Carlos Serra 34 Açoreana Seguros/Lisboa 05'52'15 Sénior Masc.

62 111 Gonçalo José Garcia 52 Machada Runners/Pinhal Novo 05'54'06 Vet. 2 Masc.

63 144 José Alberto F. Alves 56 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'58'45 Vet. 2 Masc.

64 41 Guilherme Piteira da Hora 32 Indiviual/Costa Caparica 05'48'57 Sénior Masc.

65 37 João Carlos Hora Faustino 32 Individual/Feijó 05'59'48 Sénior Masc.

66 148 Carlos Jesus Moreira 53 CCD Metropolitano Lisboa/Sacavém 06'00'28 Vet. 2 Masc.

67 121 António Manuel M. Gomes 51 Clube Rec. "O Grandolense"/Grândola 06'03'37 Vet. 2 Masc.

68 116 Ezequiel Alves Fernandes 49 C.A.D.T. Portucel Setúbal/Setúbal 06'03'39 Vet. 2 Masc.

69 162 Paulo Jorge Duarte 41 Ginásios POWER LIFE 06'03'43 Vet. 1 Masc.

70 75 Adílio José A. Ferreira 42 Machada Runners/Brejos Azeitão 06'10'24 Vet. 1 Masc.

71 120 Possidónio Constantino 54 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Setúbal 06'11'06 Vet. 2 Masc.



72 64 Rute Sousa 36 Correr Monsanto/Lisboa 06'11'50 Sénior Fem.

73 147 Francisco José S. Aires 55 Individual/Stº António Caparica 06'11'51 Vet. 2 Masc.

74 83 Fernando Monteiro 38 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 06'12'47 Sénior Masc.

75 128 Fernando Miguel Andrade 51 Açoreana Seguros/Lisboa 06'15'58 Vet. 2 Masc.

76 17 Mário Augusto Piteira 33 A.M.B. Casal Figueiras/Setúbal 06'18'45 Sénior Masc.

77 8 Analice Silva 62 Liberdade Atlético Clube/Lisboa 06'21'31 Vet. Fem.

78 56 Duarte Manuel Portela Reis 28 C. Atletismo Óbidos/Óbidos 06'25'27 Sénior Masc.

79 126 Rui Manuel Duarte Silva 55 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 06'26'43 Vet. 2 Masc.

80 94 José António Freitas 43 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Moita 06'32'09 Vet. 1 Masc.

81 62 Carlos Manuel Pires Preciso 32 Atletismo Amigos Belém/S.Domin. Rana 06'35'58 Sénior Masc.

82 95 Vitor Manuel B. Silva 41 Desert Coyotes Team/Loures 06'40'33 Vet. 1 Masc.82 95 Vitor Manuel B. Silva 41 Desert Coyotes Team/Loures 06'40'33 Vet. 1 Masc.

83 38 Luis Manuel Oliveira Costa 33 Remolpinta/Terrugem 06'44'22 Sénior Masc.

84 32 Carlos José Isidro Farófia 35 Remolpinta/Terrugem 06'44'23 Sénior Masc.

85 150 José Valentim 53 Clube Ferroviário de Portugal/Alverca 06'47'15 Vet. 2 Masc.

86 130 Joaquim Conceição Ferreira 67 G.D. Igreja Nova/Mafra 06'47'48 Vet. 2 Masc.

87 102 António M. Batista Pereira 42 Individual/Loures 06'48'44 Vet. 1 Masc.

88 149 Henrique Silva F. Adrega 54 Individual/Queluz 06'55'03 Vet. 2 Masc.

89 123 José Carlos Brito 48 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'06'46 Vet. 2 Masc.

90 30 Paulo Mota 38 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Setúbal 07'17'05 Sénior Masc.

91 155 Célia Maria Martins Azenha 41 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Lisboa 07'19'06 Vet. Fem.

92 119 Américo Jorge Silva Matos 54 Individual/Charneca Caparica 0719'22 Vet. 2 Masc.

93 10 Eduardo Estévez 33 Atlas Copco/Madrid 07'22'52 Sénior Masc.

94 127 Luis Prudêncio Miguel 54 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'26'26 Vet. 2 Masc.



95 50 João Paulo S. R. Cabral 28 Individual/Sobreda 07'26'58 Sénior Masc.

96 124 António M.Guerra Gomes 59 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'26'58 Vet. 2 Masc.

97 84 Jorge Duarte 42 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 07'34'31 Vet. 1 Masc.

98 79 Luís Sousa 41 Correr Monsanto/Lisboa 07'37'29 Vet. 1 Masc.

99 67 Aida Maria R. F. Freitas 35 Individual/Alcochete 07'40'49 Sénior Fem.

100 25 David Baptista Freitas 38 Individuais/Alcochete 07'40'51 Sénior Masc.

101 113 Agostinho Petronilho Simão 51 Individual/Montemor-o-Novo 07'44'48 Vet. 2 Masc.

102 82 Paulo Cunha 37 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 07'44'49 Sénior Masc.

103 34 João Paulo Vieira Pereira 34 Individual/Carcavelos 07'44'50 Sénior Masc.

104 65 Ângela Cruz 31 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Setúbal 07'47'32 Sénior Fem.

105 Carlos Alberto de Jesus 55 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André Vet. 2 Masc.105 142 Carlos Alberto de Jesus 55 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André 07'55'22 Vet. 2 Masc.

106 15 Jorge António F. Oliveira 35 Os levanta areia da GNR/Cacém 07'57'15 Sénior Masc.

107 66 Maria Célia Afonso Nicolau 39 Individual/Lisboa 08'02'30 Sénior Fem.

108 98 João Peres 42 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Setúbal 08'02'31 Vet. 1 Masc.

109 28 Gonçalo Neto 39 Individual/Lisboa 08'02'32 Sénior Masc.

110 53 António Manuel A. Rebelo 34 Individual/Lisboa 08'27'17 Sénior Masc.

111 138 Júlio Pinheiro F. de Castro 46 Atlétismo Amigos de Belém/Lisboa 08'27'18 Vet. 2 Masc.

112 163 Pedro da Cruz Duarte 30 Ginásios POWER LIFE 08'27'19 Sénior Masc.

113 58 Jorge Afonso G. Louro 32 Individual/Grândola 08'30'30 Sénior Masc.

114 77 Rui Jorge Almeida Ferreira 42 Individual/Viseu 08'30'31 Vet. 1 Masc.

115 96 João Eduardo V. Roque 45 Desert Coyotes Team/Sintra 08'30'38 Vet. 1 Masc.

116 109 Rui Manuel Correia Pedras 47 Individual/Mira Flores 08'41'52 Vet. 2 Masc.

117 156 Beatriz Helena F. Maria 50 Individual/Amadora 08'46'26 Vet. Fem.



118 43 Joaquim Carrilho 39 Serv. Soc. CGD/Lisboa 08'46'37 Sénior Masc.

119 143 Manuel António F. Santos 59 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André 08'46'43 Vet. 2 Masc.

120 45 José Magrinho 24 Serv. Soc. CGD/Lisboa 08'46'44 Sénior Masc.

121 31 Hugo Miguel Velez 30 CDAMS-Margem Sul/Casal Marco 08'46'45 Sénior Masc.

122 71 Yara dos Santos Costa 36 Individual/Lisboa 08'53'08 Sénior Fem.

123 105 Carlos António S. Oliveira 42 Borrego's Clube/Queijas 09'06'08 Vet. 1 Masc.

124 103 Fernando Manuel M. Santos 43 Borrego's Clube/Amadora 09'06'09 Vet. 1 Masc.

125 131 António José Ratinho Silva 47 Individual/Setúbal 09'06'28 Vet. 2 Masc.

126 154 Margarida Soares 50 Individual/Lisboa 09'06'29 Vet. Fem.

127 88 Miguel Vieira Silva 45 Açoreana Seguros/Lisboa 09'06'30 Vet. 1 Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 1 Pedro Pessoa 40 G. R. Casal Stº António/Almada 03'15'58 Vet. 1 Masc.

2 39 Carlos Calado 37 Gemeos Castro/S. Bart. Messines 03'17'33 Sénior Masc.

3 129 Vitor Manuel Ventura Barros 46 G.D. Igreja Nova/Mafra 03'38'05 Vet. 2 Masc.

4 48 Manuel Fernando Gaboleiro 36 Sport União Caparica/C.Caparica 03'39'03 Sénior Masc.

5 101 Carlos José Pereira Pinto 40 Casa Povo Valongo Vouga/Matosinhos 03'41'42 Vet. 1 Masc.

6 160 Custódio Messias L. António 29 Câmara Municipal Setúbal/Grândola 03'42'54 Sénior Masc.

7 3 Sérgio Domingos Tomás 29 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 03'46'55 Sénior Masc.

8 47 Filipe Parreira 30 Sport União Caparica/C.Caparica 03'53'04 Sénior Masc.

45 km  - GERAL INDIVIDUAL MASCULINA



9 4 Rogério Carlos C. Cassaca 36 Amigos Atlétismo de Grândola 03'55'13 Sénior Masc.

10 78 Fernando da Silva Alves 40 SDR"Os Progressista"/Sintra 03'56'21 Vet. 1 Masc.

11 24 Vitor Pereira 30 Amigos Atlétismo de Grândola 04'00'02 Sénior Masc.

12 46 José Quaresma 38 Sport União Caparica/C.Caparica 04'02'15 Sénior Masc.

13 5 Joaquim Antunes 50 Individual/Costa Caparica 04'06'10 Vet. 2 Masc.

14 23 David Fernandes 31 Clube D. R. Águias Unidas/Amora 04'10'15 Sénior Masc.

15 35 Jorge Miguel F. Ferreira 30 Clube Praças Armada/Qtª Conde 04'13'35 Sénior Masc.

16 19 João Manuel Cavadas 39 Casas Adriano-Astromil Paredes 04'18'06 Sénior Masc.

17 114 Alfredo Lopes Simões 50 G.A.F. Vidais/Caldas da Rainha 04'19'40 Vet. 2 Masc.

18 110 Jaime Pina Lamego 46 Machada Runners/Moita 04'26'14 Vet. 2 Masc.

19 49 Rui Afonso 36 Sport União Caparica/C.Caparica 04'26'15 Sénior Masc.19 49 Rui Afonso 36 Sport União Caparica/C.Caparica 04'26'15 Sénior Masc.

20 16 João Carlos Rodrigues 39 Individual/Feijó 04'27'50 Sénior Masc.

21 18 José Marques 35 Centro Atlétismo Matosinhos 04'31'31 Sénior Masc.

22 93 António Manuel dos Santos 43 CLAC Parede/Lisboa 04'34'23 Vet. 1 Masc.

23 22 Nuno Miguel Lemos 31 G.D. Igreja Nova/Mafra 04'35'02 Sénior Masc.

24 6 Rui Freitas 53 Amigos Atlétismo de Grândola 04'35'53 Vet. 2 Masc.

25 9 Jorge Manuel S. R. Mimoso 34 Individual/Lisboa 04'36'15 Sénior Masc.

26 90 António Pereira Duarte 44 G.D. Igreja Nova/Mafra 04'39'15 Vet. 1 Masc.

27 80 Herculano Araújo 41 Ass. Desp. Real Academia/Mem Martins 04'41'43 Vet. 1 Masc.

28 115 Domingos Ferreira de Araújo 49 Individual/Feijó 04'42'39 Vet. 2 Masc.

29 92 Peter Howard Cooper 41 CLAC Parede/Lisboa 04'44'16 Vet. 1 Masc.

30 134 Mário de Jesus 54 Remolpinta/Terrugem 04'45'28 Vet. 2 Masc.

31 125 Fernando José Batista 59 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 04'53'24 Vet. 2 Masc.



32 36 Nuno Miguel Alexandre Cruz 25 Clube Praças Armada/Qtª Conde 04'56'24 Sénior Masc.

33 81 Luís Miguel dos S. Pereira 40 Individual/S. Domingos Rana 04'59'07 Vet. 1 Masc.

34 89 Jorge Carlos Sousa Serra 40 Açoreana Seguros/Lisboa 05'00'31 Vet. 1 Masc.

35 135 Manuel José Barros Costa 50 Remolpinta/Terrugem 05'03'48 Vet. 2 Masc.

36 61 Richardson P. Ferreira 32 GDR S.Francisco Serra/V.N.StºAndré 05'04'21 Sénior Masc.

37 42 Marcolino Verrísimo 34 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'05'31 Sénior Masc.

38 145 António Luis Carpinteiro 61 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'06'06 Vet. 2 Masc.

39 117 Augusto Chiote 47 Individual/S. Domingos Rana 05'10'17 Vet. 2 Masc.

40 11 Roberto Pinedo 37 Atlas Copco/Madrid 05'23'06 Sénior Masc.

41 165 Edmilson dos Santos 41 Olympicos Clube de Oeiras 05'23'21 Vet. 1 Masc.

42 118 José Félix 49 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 05'23'42 Vet. 2 Masc.42 118 José Félix 49 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 05'23'42 Vet. 2 Masc.

43 153 António de Jesus Pereira 52 C.C.R. Alto do Moinho/Corroios 05'23'43 Vet. 2 Masc.

44 73 Luís Manuel Malta Monteiro 43 Individual/Rio de Mouro 05'31'02 Vet. 1 Masc.

45 122 Manuel dos Santos Gomes 52 Clube Portugal Telecom/Lisboa 05'31'11 Vet. 2 Masc.

46 72 João Hébil 45 Atlas Copco/Madrid 05'40'11 Vet. 1 Masc.

47 99 António de Oliveira Silvino 42 Clube Atlétismo Barreira/Leiria 05'41'13 Vet. 1 Masc.

48 161 Luis Miguel C. Rato 35 Ginásios POWER LIFE 05'41'55 Sénior Masc.

49 86 Rui Miguel Alves Teixeira 42 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 05'42'35 Vet. 1 Masc.

50 112 Venceslau Fernando Jesus 51 Machada Runners/Barreiro 05'43'08 Vet. 2 Masc.

51 33 António Jorge Gonçalves 36 Remolpinta/Terrugem 05'43'20 Sénior Masc.

52 85 Jorge Cruz 43 Machada Runners/Barreiro 05'44'25 Vet. 1 Masc.

53 14 Jorge António O. L. Matos 35 Os levanta areia da GNR/Cacém 05'47'55 Sénior Masc.

54 133 João Agostinho C. Lopes 47 Remolpinta/Terrugem 05'49'39 Vet. 2 Masc.



55 91 José Branco C. Macarria 45 Casa Benfica Figueira da Foz/Lavos 05'49'43 Vet. 1 Masc.

56 12 Luis Manuel Graça Lopes 37 Remolpinta/Belas 05'51'05 Sénior Masc.

57 139 António Alves Miranda 58 C.A. Óbidos 05'52'05 Vet. 2 Masc.

58 21 João Carlos Serra 34 Açoreana Seguros/Lisboa 05'52'15 Sénior Masc.

59 111 Gonçalo José Garcia 52 Machada Runners/Pinhal Novo 05'54'06 Vet. 2 Masc.

60 144 José Alberto F. Alves 56 Serv. Soc. CGD/Lisboa 05'58'45 Vet. 2 Masc.

61 41 Guilherme Piteira da Hora 32 Indiviual/Costa Caparica 05'48'57 Sénior Masc.

62 37 João Carlos Hora Faustino 32 Individual/Feijó 05'59'48 Sénior Masc.

63 148 Carlos Jesus Moreira 53 CCD Metropolitano Lisboa/Sacavém 06'00'28 Vet. 2 Masc.

64 121 António Manuel M. Gomes 51 Clube Rec. "O Grandolense"/Grândola 06'03'37 Vet. 2 Masc.

65 116 Ezequiel Alves Fernandes 49 C.A.D.T. Portucel Setúbal/Setúbal 06'03'39 Vet. 2 Masc.65 116 Ezequiel Alves Fernandes 49 C.A.D.T. Portucel Setúbal/Setúbal 06'03'39 Vet. 2 Masc.

66 162 Paulo Jorge Duarte 41 Ginásios POWER LIFE 06'03'43 Vet. 1 Masc.

67 75 Adílio José A. Ferreira 42 Machada Runners/Brejos Azeitão 06'10'24 Vet. 1 Masc.

68 120 Possidónio Constantino 54 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Setúbal 06'11'06 Vet. 2 Masc.

69 147 Francisco José S. Aires 55 Individual/Stº António Caparica 06'11'51 Vet. 2 Masc.

70 83 Fernando Monteiro 38 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 06'12'47 Sénior Masc.

71 128 Fernando Miguel Andrade 51 Açoreana Seguros/Lisboa 06'15'58 Vet. 2 Masc.

72 17 Mário Augusto Piteira 33 A.M.B. Casal Figueiras/Setúbal 06'18'45 Sénior Masc.

73 56 Duarte Manuel Portela Reis 28 C. Atletismo Óbidos/Óbidos 06'25'27 Sénior Masc.

74 126 Rui Manuel Duarte Silva 55 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 06'26'43 Vet. 2 Masc.

75 94 José António Freitas 43 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Moita 06'32'09 Vet. 1 Masc.

76 62 Carlos Manuel Pires Preciso 32 Atletismo Amigos Belém/S.Domin. Rana 06'35'58 Sénior Masc.

77 95 Vitor Manuel B. Silva 41 Desert Coyotes Team/Loures 06'40'33 Vet. 1 Masc.



78 38 Luis Manuel Oliveira Costa 33 Remolpinta/Terrugem 06'44'22 Sénior Masc.

79 32 Carlos José Isidro Farófia 35 Remolpinta/Terrugem 06'44'23 Sénior Masc.

80 150 José Valentim 53 Clube Ferroviário de Portugal/Alverca 06'47'15 Vet. 2 Masc.

81 130 Joaquim Conceição Ferreira 67 G.D. Igreja Nova/Mafra 06'47'48 Vet. 2 Masc.

82 102 António M. Batista Pereira 42 Individual/Loures 06'48'44 Vet. 1 Masc.

83 149 Henrique Silva F. Adrega 54 Individual/Queluz 06'55'03 Vet. 2 Masc.

84 123 José Carlos Brito 48 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'06'46 Vet. 2 Masc.

85 30 Paulo Mota 38 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Setúbal 07'17'05 Sénior Masc.

86 119 Américo Jorge Silva Matos 54 Individual/Charneca Caparica 0719'22 Vet. 2 Masc.

87 10 Eduardo Estévez 33 Atlas Copco/Madrid 07'22'52 Sénior Masc.

88 127 Luis Prudêncio Miguel 54 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'26'26 Vet. 2 Masc.88 127 Luis Prudêncio Miguel 54 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'26'26 Vet. 2 Masc.

89 50 João Paulo S. R. Cabral 28 Individual/Sobreda 07'26'58 Sénior Masc.

90 124 António M.Guerra Gomes 59 S.F.U.Artistica Piedense/Almada 07'26'58 Vet. 2 Masc.

91 84 Jorge Duarte 42 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 07'34'31 Vet. 1 Masc.

92 79 Luís Sousa 41 Correr Monsanto/Lisboa 07'37'29 Vet. 1 Masc.

93 25 David Baptista Freitas 38 Individuais/Alcochete 07'40'51 Sénior Masc.

94 113 Agostinho Petronilho Simão 51 Individual/Montemor-o-Novo 07'44'48 Vet. 2 Masc.

95 82 Paulo Cunha 37 Câmara Lisboa Clube/Lisboa 07'44'49 Sénior Masc.

96 34 João Paulo Vieira Pereira 34 Individual/Carcavelos 07'44'50 Sénior Masc.

97 142 Carlos Alberto de Jesus 55 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André 07'55'22 Vet. 2 Masc.

98 15 Jorge António F. Oliveira 35 Os levanta areia da GNR/Cacém 07'57'15 Sénior Masc.

99 98 João Peres 42 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Setúbal 08'02'31 Vet. 1 Masc.

100 28 Gonçalo Neto 39 Individual/Lisboa 08'02'32 Sénior Masc.



101 53 António Manuel A. Rebelo 34 Individual/Lisboa 08'27'17 Sénior Masc.

102 138 Júlio Pinheiro F. de Castro 46 Atlétismo Amigos de Belém/Lisboa 08'27'18 Vet. 2 Masc.

103 163 Pedro da Cruz Duarte 30 Ginásios POWER LIFE 08'27'19 Sénior Masc.

104 58 Jorge Afonso G. Louro 32 Individual/Grândola 08'30'30 Sénior Masc.

105 77 Rui Jorge Almeida Ferreira 42 Individual/Viseu 08'30'31 Vet. 1 Masc.

106 96 João Eduardo V. Roque 45 Desert Coyotes Team/Sintra 08'30'38 Vet. 1 Masc.

107 109 Rui Manuel Correia Pedras 47 Individual/Mira Flores 08'41'52 Vet. 2 Masc.

108 43 Joaquim Carrilho 39 Serv. Soc. CGD/Lisboa 08'46'37 Sénior Masc.

109 143 Manuel António F. Santos 59 G.D.C.T. Repsol Polimeros/Stº André 08'46'43 Vet. 2 Masc.

110 45 José Magrinho 24 Serv. Soc. CGD/Lisboa 08'46'44 Sénior Masc.

111 Hugo Miguel Velez 30 CDAMS-Margem Sul/Casal Marco Sénior Masc.111 31 Hugo Miguel Velez 30 CDAMS-Margem Sul/Casal Marco 08'46'45 Sénior Masc.

112 105 Carlos António S. Oliveira 42 Borrego's Clube/Queijas 09'06'08 Vet. 1 Masc.

113 103 Fernando Manuel M. Santos 43 Borrego's Clube/Amadora 09'06'09 Vet. 1 Masc.

114 131 António José Ratinho Silva 47 Individual/Setúbal 09'06'28 Vet. 2 Masc.

115 88 Miguel Vieira Silva 45 Açoreana Seguros/Lisboa 09'06'30 Vet. 1 Masc.

Dorsal Atleta Idade Clube / País Marca Obs.

1 159 Amélia Conceição P. Costa 40 C.C.R. Alto do Moinho/Corroios 04'56'30 Vet. Fem.

2 7 Chantal Xhervelle 38 Machada Runners/Brejos Azeitão 05'02'08 Sénior Fem.

3 68 Ana Helena H. Vieira 38 C. Atletismo Óbidos/Óbidos 05'08'01 Sénior Fem.

45 km  - GERAL INDIVIDUAL FEMININA



4 64 Rute Sousa 36 Correr Monsanto/Lisboa 06'11'50 Sénior Fem.

5 8 Analice Silva 62 Liberdade Atlético Clube/Lisboa 06'21'31 Vet. Fem.

6 155 Célia Maria Martins Azenha 41 Ass. Atlét. Lebres do Sado/Lisboa 07'19'06 Vet. Fem.

7 67 Aida Maria R. F. Freitas 35 Individual/Alcochete 07'40'49 Sénior Fem.

8 65 Ângela Cruz 31 Ass. Atlét. Lebre do Sado/Setúbal 07'47'32 Sénior Fem.

9 66 Maria Célia Afonso Nicolau 39 Individual/Lisboa 08'02'30 Sénior Fem.

10 156 Beatriz Helena F. Maria 50 Individual/Amadora 08'46'26 Vet. Fem.

11 71 Yara dos Santos Costa 36 Individual/Lisboa 08'53'08 Sénior Fem.

12 154 Margarida Soares 50 Individual/Lisboa 09'06'29 Vet. Fem.


